PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2014

INGRESOS
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$ 43,814,079.83
973,280.00
13,244,194.77
1,435,716.34
1,917,093.96
4,961,215.29

1,759,359,155.73

$ 203,403,269.27
57,237,154.82
44,145,336.36
183,535,939.54
150,208.92
69,776,290.24
1,372,824,678.74

43,150,229.54

$

$
$

1,825,704,735.92

1,974,223,107.43

-148,518,371.51

EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE

FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.



Mramos2
Texto escrito a máquina
EL PRESENTE ESTADO FINANCIERO MUESTRA LOS EGRESOS SUPERIORES A LOS INGRESOS, DEBIDO A QUE DURANTE EL PERIODO QUE SE INFORMA SE EJERCIERON RECURSOS QUE 
FUERON RECIBIDOS DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DE 2014.




